r S & &0V 4A

@ S1A S Schoénholz <> S Frohnau «»
S Oranienburg

@ S1A

S Schonholz

S Wilhelmsruh

U Wittenau
Goschenplatz/ S Wittenau
S Waidmannslust
Schildower Str.*
Hohefeldstr.*

S Frohnau

Hohen Neuendorf,
Berliner Str./ SchonflieBer
S Hohen Neuendorf
Birkenwerder, Hauptstr.
Birkenwerder, Kirche

05.09.25 (Fr), 22.55 Uhr - 08.09.25 (Mo), 2 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

Freitag

Borgsdorf, Berliner Chaussee

S Borgsdorf
S Lehnitz
S Oranienburg

@ S1A

S Schonholz

S Wilhelmsruh

U Wittenau
Goschenplatz/ S Wittenau
S Waidmannslust
Schildower Str.*
Hohefeldstr.*

S Frohnau

Hohen Neuendorf,
Berliner Str./ SchonflieBer
S Hohen Neuendorf
Birkenwerder, Hauptstr.
Birkenwerder, Kirche

Borgsdorf, Berliner Chaussee

S Borgsdorf
S Lehnitz
S Oranienburg

Samstag
0.16 20

0.24
0.30
0.31
0.35
0.40
0.43
0.50

0.58
1.01
1.09
1.10
1.14
1.18
1.24
1.29

* Ersatzhalt fur S Hermsdorf

In den barrierefreien Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beforderung von Fahrradern, Rollstiihlen und Kinderwagen nur
eingeschrankt méglich. Bitte beachten Sie, dass Fahrgaste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor

v

1.16
1.24
1.30
1.31
1.35
1.40
1.43
1.50

1.58
2.01
2.09
2.10
2.14
2.18
2.24
2.29

1.30 30
138 V¥
1.44
1.45
1.49
1.54
1.57
2.04

2.12
2.15
2.23
2.24
2.28
2.32
2.38
243

5.00
5.08
5.14
5.15
5.19
5.24
5.27
5.34

5.42
5.45
5.53
5.54
5.58
6.02
6.08
6.13

5.45

5.53
5.56
6.04
6.05
6.09
6.13
6.19
6.24

6.05

6.13
6.16
6.24
6.25
6.29
6.33
6.39
6.44

6.25

6.33
6.36
6.44
6.45
6.49
6.53
6.59
7.04

6.45

6.53
6.56
7.04
7.05
7.09
7.13
7.19
1.24

22.56 20 23.56

2304V

23.10

23.11

23.15

23.20

. . 23.23
22.55 23.05 23.30
23.03 23.13
23.06 23.16
23.14 23.24 23.49
23.15 23.25 23.50
23.19 23.29 23.54
23.23 23.33 23.58
23.29 2339 0.04
23.34 23.44 0.09

23.38
23.41

7.05 20 20.45
v

7.17 20.57 21.13
7.20 21.00 21.16
7.29 21.09 21.24
7.30 21.10 21.25
7.35 21.15 21.29
7.40 21.20 21.33
7.48 21.28 21.39
7.54 21.34 21.44

Radfahrern haben. Das Personal in den Fahrzeugen kann im Einzelfall iiber die Fahrradmitnahme entscheiden.
Fplo 261 |TRe | Stand: 31.07.2025

@ Bahn Berlin

N §
VBB
st

Zwei Linder
Ein Verbund

Weitere Informationen/further information

Web: sbahn.berlin
App: S Bahn Berlin

Tel.: +49(0)3029743333

Whatsapp: +49(0)3029712971

0.04
0.10
0.11
0.15
0.20
0.23
0.30

0.38
0.41
0.49
0.50
0.54
0.58
1.04
1.09

v

21.05 20 23.45

23.53
23.56
0.04
0.05
0.09
0.13
0.19
0.24



r S & 5505V 4A

@ S1A S Schoénholz <> S Frohnau «»

S Oranienburg

05.09.25 (Fr), 22.55 Uhr - 08.09.25 (Mo), 2 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

Sonntag

@ S1A

S Frohnau 0.05 20
Hohen Neuendorf,

Berliner Str./ SchonflieBer 0.13 v
S Hohen Neuendorf 0.16
Birkenwerder, Hauptstr. 0.24
Birkenwerder, Kirche 0.25
Borgsdorf, Berliner Chaussee 0.29
S Borgsdorf 0.33
S Lehnitz 0.39
S Oranienburg 0.44
@ s1A Montag
S Frohnau 0.05 20
Hohen Neuendorf, v

Berliner Str./ SchonflieBer 0.13

S Hohen Neuendorf 0.16
Birkenwerder, Hauptstr. 0.24
Birkenwerder, Kirche 0.25
Borgsdorf, Berliner Chaussee 0.29
S Borgsdorf 0.33
S Lehnitz 0.39
S Oranienburg 0.44

* Ersatzhalt fir S Hermsdorf

In den barrierefreien Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beforderung von Fahrradern, Rollstiihlen und Kinderwagen nur
eingeschrankt maoglich. Bitte beachten Sie, dass Fahrgaste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor

1.25

1.33
1.36
1.44
1.45
1.49
1.53
1.59
2.04

1.05

1.13
1.16
1.24
1.25
1.29
1.33
1.39
1.44

1.45

1.53
1.56
2.04
2.05
2.09
2.13
2.19
2.24

215 30

2.23
2.26
2.34
2.35
2.39
2.43
2.49
2.54

7.45

7.53
7.56
8.04
8.05
8.09
8.13
8.19
8.24

8.05

8.13
8.16
8.24
8.25
8.29
8.33
8.39
8.44

8.25

8.33
8.36
8.44
8.45
8.49
8.53
8.59
9.04

8.45

8.53
8.56
9.04
9.05
9.09
9.13
9.19
9.24

9.05 20 20.45 21.05

9.17
9.20
9.29
9.30
9.35
9.40
9.48
9.54

v

20.57 21.13
21.00 21.16
21.09 21.24
21.10 21.25
21.15 21.29
21.20 21.33
21.28 21.39
21.34 21.44

Radfahrern haben. Das Personal in den Fahrzeugen kann im Einzelfall iiber die Fahrradmitnahme entscheiden.
Fplo 261 |TRe | Stand: 31.07.2025

N §
VBB

Zwei Lander
Ein Verbund
\ R

Web: sbahn.berlin
App: S Bahn Berlin

Tel.: +49(0)3029743333

Whatsapp: +49(0)3029712971

Weitere Informationen/further information

20 23.45

Y 2353

23.56
0.04
0.05
0.09
0.13
0.19
0.24

@ Bahn Berlin



r S & 50505V 4A

@ S1A S Oranienburg <«
Zeltinger Platz/S Frohnau <> S Schonholz

05.09.25 (Fr), 22.40 Uhr - 08.09.25 (Mo), 2 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

@ s1A Freitag

S Oranienburg

S Lehnitz

S Borgsdorf

Borgsdorf, Berliner Chaussee
Birkenwerder, Kirche

Birkenwerder, Hauptstr.

S Hohen Neuendorf

Hohen Neuendorf,

Berliner Str./ SchonflieBer

Zeltinger Platz/ S Frohnau

Hohefeldstr.*

Schildower Str.*

S Waidmannslust

Goschenplatz/ S Wittenau

U Wittenau

S Wilhelmsruh

S Schonholz

@ S1A Samstag
S Oranienburg 0.01 0.12 30
S Lehnitz 0.06 017 V¥
S Borgsdorf 0.12 0.23
Borgsdorf, Berliner Chaussee 0.16 0.27
Birkenwerder, Kirche 0.20 0.31
Birkenwerder, Hauptstr. 0.21 0.32
S Hohen Neuendorf 0.29 0.40
Hohen Neuendorf,

Berliner Str./ SchonflieBer 0.2 0.43
Zeltinger Platz/ S Frohnau  0.40 0.51
Hohefeldstr.* 0.47 0.58
Schildower Str.* 0.50 1.01
S Waidmannslust 0.55 1.06
Goschenplatz/ S Wittenau 0.59 1.10
U Wittenau 1.00 1.1
S Wilhelmsruh 1.06 1.17
S Schonholz 1.14 1.25

* Ersatzhalt fir S Hermsdorf

412 441 20 6.21
417 446 ¥ 6.26
423 452 6.32
427 4.56 6.36
431 5.00 6.40
432 5.01 6.41
4.40 5.09 6.49
443 5 1) 6.52
451 5.20 7.00
4.58
5.01
5.06
5.10
5.11
5.17
5.25

6.41
6.46
6.52
6.56
7.00
7.01
7.09

7.12
7.20

6.53 20

6.59
7.07
7.12
7.17
7.18
1.27

7.30
7.40

v

2241 20 23.41
2246 'V 23.46
22.52 23.52
22.56 23.56
23.00 0.00
23.01 0.01
23.09 0.09
23.12 0.12
23.00 23.20 0.20
23.07 23.27 0.27
23.10 23.30 0.30
23.15 23.35 0.35
23.19 23.39 0.39
23.20 23.40 0.40
23.26 23.46 0.46
23.34 23.54 0.54
20.13 20.41 20 23.41
20.19 2046 V¥ 23.46
20.27 20.52 23.52
20.32 20.56 23.56
20.37 21.00 0.00
20.38 21.01 0.01
20.47 21.09 0.09
20.50 21.12 0.12
21.00 21.20 0.20

In den barrierefreien Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beforderung von Fahrradern, Rollstiihlen und Kinderwagen nur
eingeschrankt maoglich. Bitte beachten Sie, dass Fahrgaste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor
Radfahrern haben. Das Personal in den Fahrzeugen kann im Einzelfall iiber die Fahrradmitnahme entscheiden.

N §
VBB

Zwei Lander
Ein Verbund
\ R

Web: sbahn.berlin
App: S Bahn Berlin
Tel.: +49(0)3029743333

Whatsapp: +49(0)3029712971

Weitere Informationen/further information

Fplo 261 |TRe | Stand: 31.07.2025

@ Bahn Berlin



@ S1A S Oranienburg <«
Zeltinger Platz/S Frohnau <> S Schonholz

05.09.25 (Fr), 22.40 Uhr - 08.09.25 (Mo), 2 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

@ s1A Sonntag

S Oranienburg 0.01 0.21 041 30 641 20 8.21 841 853 20 20.13 2041 20 23.41
S Lehnitz 0.06 026 046 V¥ 646 V¥ 826 846 859 VW 20.19 2046 V¥V 2346
S Borgsdorf 0.12 0.32 0.52 6.52 8.32 852 9.07 20.27 20.52 23.52
Borgsdorf, Berliner Chaussee 0.16 0.36 0.56 6.56 8.36 856 9.12 20.32 20.56 23.56
Birkenwerder, Kirche 0.20 0.40 1.00 7.00 8.40 9.00 9.17 20.37 21.00 0.00
Birkenwerder, Hauptstr. 0.21 0.41 1.01 7.01 8.41 9.01 9.18 20.38 21.01 0.01
S Hohen Neuendorf 0.29 0.49 1.09 7.09 8.49 9.09 9.27 20.47 21.09 0.09
Hohen Neuendorf,

Berliner Str./ SchonflieBer 0.32 0.52 1.12 7.12 8.52 9.12 9.30 20.50 21.12 0.12
Zeltinger Platz/ S Frohnau  0.40 1.00 1.20 7.20 9.00 9.20 9.40 21.00 21.20 0.20
@ S1A Montag

S Oranienburg 0.01 0.21 0.41

S Lehnitz 0.06 0.26 0.46

S Borgsdorf 0.12 0.32 0.52

Borgsdorf, Berliner Chaussee 0.16 0.36 0.56

Birkenwerder, Kirche 0.20 0.40 1.00

Birkenwerder, Hauptstr. 0.21 0.41 1.01

S Hohen Neuendorf 0.29 0.49 1.09

Hohen Neuendorf,
Berliner Str./ SchonflieBer 0.32 0.52 1.12
Zeltinger Platz/ S Frohnau  0.40 1.00 1.20

* Ersatzhalt fiir S Hermsdorf

In den barrierefreien Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beforderung von Fahrradern, Rollstiihlen und Kinderwagen nur
eingeschrankt maoglich. Bitte beachten Sie, dass Fahrgaste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor
Radfahrern haben. Das Personal in den Fahrzeugen kann im Einzelfall iiber die Fahrradmitnahme entscheiden.

Fplo 261 |TRe | Stand: 31.07.2025

.‘ \ Weitere Informationen/furth.er information
e Web: shahn.berlin
VBB App: S Bahn Berlin
In verpun : e
) R Tel.: +49(0)3029743333 @ Bahn Berlin

Whatsapp: +49(0)3029712971

r S & &5V 4A
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